
% ' U'Ft2- Etj°\7!Š-33/CA- 2O'\G -OQCJCJ\1Ň

18334/C/2016-HPIR
č.j.: UZSVM/C/14232/2016-HPIR

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
za kterou právně jedná pIk. Mgr. Bc. Luděk Procházka, ředitel Krajského ředitelství
IČO: 75151511
(dále jen ,,předávajícř')

a

Česká republika - Úřad pro zastupováni státu ve
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel
ve smyslu Příkazu č. 6/2014, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

věcech majetkových
- Nové Město
Územního pracoviště České Budějovice,

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 19 odst. 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,(dále jen ,,ZMS")
a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZÁPIS
o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Č. PI/ÚE-21/2016

ČI. I

Česká republika je na základě Kupní smlouvy H-sl/23-1968 ze dne 3. 7. 1968 vlastníkem níže
uvedeného majetku a předávajÍcÍ je příslušný hospodařit s tímto majetkem podle ustanoveni § 9
ZMS:

pozemek st. p.č. 317 - zastavěná plocha a nádvoří
na pozemku stoji stavba bez čp/če, garáž - jiný vlastník (LV l)

zapsaný na listu vlastnictví č. 107 pro katastrálni území Bernartice u Milevska, obec Bernartice v
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, katastrálním pracovištěm

Písek
(dále jen "majetek").

ČI. Il.

1. předávajÍcÍ majetek nepotřebuje k plnění svých úkolů a Rozhodnutím o nepotřebnosti
nemovitého majetku státu pro organizační složku státu Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje číslo V-CZ 0314 1423 ze dne 1. 4. 2016 rozhodl o jeho trvalé
nepotřebnosti. Z tohoto důvodu předává přejjmajÍcÍmu příslušnost hospodařit s majetkem ve
smyslu ustanoveni § 19b ZMS.

#18334/C/2016-HPIR@



¶ "

2. PředávajÍcÍ předává přejímajÍcÍmu majetek uvedený v ČI. l. tohoto zápisu. Předáním tohoto
majetku se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. l a příslušným
hospodařit s tímto majetkem se stává přejjmajÍcÍ. Změna přIsIušnosti hospodařit s tímto
majetkem nastává dnem podáni návrhu na zápis změny příslušnosti hospodařit ve prospěch
přejhnajícího u příslušného katastrálního úřadu. Ĺ

ČI. Ill.

Majetek uvedený v ČI. l tohoto zápisu ve smyslu ustanoveni § 19b ZMS přebírá přejímajÍcÍ
bezúplatně. Cena majetku podle stavu v účetnictví předávajÍcÍho je 1.140,- Kč.

ČI. IV.

předávající nepředává přejímajÍcÍmu žádnou stavebně technickou dokumentaci k převáděnému
majetku.

Předávající prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné soudní řízení.

Předávajici prohlašuje, že ohledně převáděného majetku není vedeno žádné správni řízeni.

PředávajÍcÍ prohlašuje, že ve vztahu k pozemku st. p.č. 317 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú.
Bernartice u Milevska je uzavřena Nájemní smlouva s Obcí Bernartice a to do 24. 8. 2016.
PředávajÍcÍ předává přejimajÍcÍmu veškerou spisovou dokumentaci týkající se uvedené smlouvy,
která je uvedena v Příloze č. 1 tohoto zápisu.

PředávajIci prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádným věcným právem.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek neužívá žádná osoba bez právního důvodu.

předávajÍcÍ prohlašuje, že ohledně převáděného majetku nebyl uplatněn žádný restituční nárok.

Předávajíci prohlašuje, že převáděný majetek nepodléhá žádnému zvláštnímu zákonnému
režimu.

předávajÍcÍ prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen vedením inženýrských sítí.

Předávající prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen ekologickou zátěží.

Smluvní strany se dohodly, že s pozemkem st. p.č. 317 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú.
Bernartice u Milevska přejknajIci nepřebírá žádné pohledávky.

PředávajÍcÍ prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné další právni ani jiné vady, že
na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen k privatizaci a že předal
přejimajÍcÍmu veškerou dokumentaci, která s předávaným majetkem souvisí.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávajÍcÍ přejímajÍcÍmu finanční prostředky a
prohlašuje, že žádné finanční prostředky nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu výdajů
alokovány.



r

·3

ČI. VI.

1.

2.

3.

4.

Tento zápis je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajÍcÍho,
jeden pro přejímajÍcÍho a jeden pro příslušný katastrální úřad.
předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ se dohodli, že návrh na zápis změny příslušnosti hospodařit
podle tohoto zápisu podá u katastrálního úřadu přejímajĹcÍ.
Fyzické předání a převzetí nemovitých věci uvedených v ČI. l. včetně veškeré spisové
dokumentace uvedené v Příloze č. 1 se uskuteční do 30 kalendářních dnů ode dne
podpisu zápisu.
O předání a převzetí bude mezi přejímajÍcÍm a předávajíckn vyhotoven písemný protokol.

Přilohy:
PřIloha č. 1 - Seznam předávané dokumentace

v českých Budějovicích dne 22, 08, 2016

plk. Mgr. cházka
ředitel Krajs tví policie

Jihočeského kraje

,') ?J),')1 '")'j;
\\ ;;'J \ ';9.+ '", { , .,.Š' l
"\':':!";:.. '"" ".'. .":: L' . ,,'

l '. ľ
U .-·"

v českých Budějovicích dne 1 5 -08- 2016

ř vice
CH

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTI
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
Úzenmf pmcoviště České Budějovice
prokjšovq 5, 371 03 České Budějovic(

-1-



V

Příloha č. 1
k Zápisu o předáni majetku a o změně příslušnosti hospodařit s

majetkem státu č. PI/ÚE-21/2016

předávajIcI předává a přejímajÍcÍ přebírá níže uvedené dokumenty:

1. Nabývací tituly pro ČR
2. Dokumenty prokazující příslušnost předávajÍcÍho hospodařit s majetkem
3. Nájemní smlouva uzavřená s Obci Bernartice


